7公埼理第149号
令和7年9月10日
会員各位
　　公益社団法人埼玉県理学療法士会
会長　水田　宗達
西部ブロック理事　高野　大智
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公文書番号にて公印省略）

令和7年度（公社）埼玉県理学療法士会　第1回西部ブロッ交流会議のご案内

会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、令和7年度 第1回西部ブロック交流会議を下記の通り開催いたします。議題に関して意見交換を行い、他病院・他施設の方と親睦・交流を図ることを目的としております。日頃県士会活動に参加していない方も万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
記

１．日　時：令和7年10月17日（金）19:00～20:30
[bookmark: _Hlk121904619]２．会　場：圏央所沢病院　敷地内薬局2階(講堂)
〒359-1106　埼玉県所沢市東狭山ヶ丘4-2692-1
３．議　題：自施設の先輩に今さら聞けない。他施設の方々に聞いてみよう。
他施設はどうやっている？自施設の常識、非常識を知り、より良い方法を探そう。
県士会に対しての提案や課題について。
上記議題に関して情報共有を行い、会員同士の連携と親睦を深める。
４．対　象：当会会員　会員の参加者には日当2,000円をお支払いいたします。
５．定　員：30名程度
６．参加費：無料
７．申込み期限：令和7年9月22日(月)～令和7年10月13日(月)
＊申し込み後にキャンセルされる場合は必ずご連絡をお願いします。
[image: ]８．申込み方法：以下URLまたはQRコードよりお申し込みください。
https://forms.gle/kNPJZ4se9tLQ8H637

＜注意事項＞
○お車でお越しの場合、圏央所沢病院の第1駐車場をご利用下さい。駐車券が発券されますので、忘れずに会場までお持ちください。なお、会場は病院敷地内の薬局2階となりますので、薬局を目印にご来場ください。
以上

－問い合わせ－
(公社)埼玉県理学療法士会
社会医療法人　至仁会
圏央所沢病院　高野大智
メールアドレス：d.takano@sijinkai-group.com【駐【駐車場のご案内】
熊谷駅直結！700台収納。
365日、24時間利用可能
30分以内のご利用・・・無料
1時間まで・・・320円
以降30分ごと・・・160円

image1.png